14.133/21, de 01/04/2021, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Garcia & Andrade Empreendimento Ltda – EPP.
Avenida Marginal, 616, Distrito Industrial.
Três Fronteiras – SP.
CNPJ (MF): 43.058.318/0001-36.
Item: 01.
Valor: R$ 888.700,00 (Oitocentos e oitenta e oito mil e

setecentos reais).
Castilho – SP, 02 de julho de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................